HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIARIOS 001/2026

O Prefeito Municipal, Luis Helvécio Silva Araújo, no uso de suas atribuições legais, resolve

homologar o resultado final do Processo Seletivo para Estagiário nº 001/2026.

Que se proceda às contratações nos termos do Edital do Processo Seletivo para Estagiário nº

001/2026.

Piranga-MG, 04 de fevereiro de 2026.

LUIS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO

Prefeito Municipal

		2026-02-04T15:34:40-0300
	LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO:58837000634